Aduz na inicial que o bem móvel está alienado fiduciariamente ao autor. Apesar disso, a parte ré não quitou as prestações a partir

da parcela 45 (quarenta e cinco) de um total de 60 (sessenta), vencida desde 08/09/2014 e que a   dívida vencida e vincenda

totaliza R$ 4.959,21 (quatro mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte e um centavos).

Alega que expediu Notificação Extrajudicial/protesto da nota promissória realizada 3º Tabelionato de Notas e de Protestos de

Títulos, Ofício de Registros de Título e Documentos e Civis das Pessoas Jurídicas e Tabelionato e Ofício de Registro de Contratos